
 
PREFEITURA DE MOJUÍ DOS CAMPOS                                                                                                                                           

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED                                                                                                                                         

Tv. Seis de janeiro. Nº 3035– Centro – CEP 68.129-000 –CNPJ 28.714.068/0001-51 

Telefone: (93) 3537 13661 - e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

PORTARIA N° 58, DE 08 DE AGOSTO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAIS 

DE CONTRATO E DE OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nomeada pelo Decreto Municipal nº 026 do 

11 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Servidor GUILHERME DOURADO VIANA, matricula n° 004203-0, 

para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titula do Contrato que tem por objeto a “Contratação 

de Empresa de engenharia para prestação de serviço e reforma e ampliação da escola municipal 

de ensino infantil e fundamental, Raimunda Queiróz Souza no bairro cidade alta II, no município 

de Mojuí dos Campos/PA.”, desta Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

 

Art. 2º Designar a Servidora LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO, matrícula nº 

006639-7, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima 

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, 08 de agosto de 2023.  

 

 

 

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA 

Secretaria Municipal de Educação  

Decreto nº 026/2022 

 

 

 

Validamos a presente portaria, emitida em 08/08/2023 e publicada no mural da SEMED, nos 

termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município. 


